

خبر کوتاه

معارفه در شهرداری هشتگرد

طی جلسه ای با حضور سرپرست شهرداری ، معاونین ، مسئولین خراست و بازرسی و جمعی از مسئولین واحدهای شهرداری ، تعدادی از مسئولین جدید معارفه و از مسئولین سابق تقدیر شد .

مهندس جلیل امینی سرپرست شهرداری هشتگرد در ابتدای جلسه از زحمات کلیه پرسنل شهرداری در خدمات رسانی به شهروندان و اجرای پروژه‌های عمرانی تقدیر و تشکر نموده و تغییر و تحول در سیستم اداری را زمینه‌ساز بهره گیری از تجربیات ، ایجاد انگیزه و پویایی مجموعه دانست . وی با تقدیر از زحمات مسئولین سابق ، به اهمیت و نقش موضوع منابع انسانی بعنوان با ارزش ترین دارایی سازمان اشاره و اجرای دقیق وظایف سازمانی را موجب افزایش بهره‌وری دانست و در ادامه طی احکامی تجزیراتی در حوزه اداره امور اداری و منابع انسانی صورت گرفت .سرپرست شهرداری در تشریح وظایف و توقعات از مسئول جدید این اداره به اهمیت نظم و انضباط اداری ، حضور مستمر پرسنل ، اصلاح و ارتقاء احکام کارکنان ، پیگیری جهت اجرای طبقه بندی احکام پرسنل و توجه به امور رفاهی اشاره کرد و به روز رسانی اتوماسیون اداری و انتخابات شورای کارگری را از جمله اولویت‌های کاری دانست که می بایست به صورت ویژه پیگیری گردد.طی احکام صادره آقای اسحاق فیروززادع بعنوان سرپرست اداره امور اداری و منابع انسانی و آقای محمد رضا کرمی بعنوان کارشناس ارزشیابی و مشاور امور اداری و کارگزینی همچنین خانم رقیه غلامی به عنوان سرپرست کارگزینی شهرداری هشتگرد منصوب وخانم مریم جوادان به عنوان سرپرست امور رفاهی کارکنان وخانم لیلا صدیقی به عنوان سرپرست دبیرخانه منصوب و معرفی گردیده و از خدمات افرادی که سابقاً مسئولیتی در این بخش‌ها داشته اند قدردانی شد.

برگزاری دوره آموزش بهره برداری از نیروگاه سیارمدیریت بحران کشور در اصفهان

دوره آموزشی بهره برداری از اولین نیروگاه سیار ۱۰ مگاواتی مدیریت بحران کشور در اصفهان برگزار شد.مدیر مرکز یادفاند غیرعامل آبفاى استان اصفهان گفت: در این دوره آموزشی چهار روزه کارکنان دفاتر انرژی شرکت های آب و فاضلاب استان های اصفهان، تهران، گیلان، کردستان، خراسان رضوی وهرمزگان حضور داشتند.ابراهیم محمدی افزود: در دوره آموزشی بهره برداری از نیروگاه سیار مدیریت بحران، کارکنان دفاتر انرژی از شرکت های آب و فاضلاب شمال، جنوب، غرب، شرق و مرکز کشور حضور دارند و آموزش تخصصی می بینند تا قابلیت واکنش مناسب در مهار حوادث غیر مترقبه در سراسر کشور را در کوتاه ترین زمان ممکن کسب نمایند.وی با بیان این که نیروگاه سیار ۱۰ مگاواتی بحران کشور این قابلیت دارد که ولتاژ خروجی را در تمام سطوح ولتاژ نقاط مختلف کشور تنظیم کند افزود: در این دوره آموزشی کارکنان دفاتر انرژی به صورت تئوری و عملی با چگونگی در مدار قرار گرفتن این نیروگاه و بهره برداری اصولی از آن به خوبی آشنا شدند.مدیر مرکز یادفاند غیرعامل، مدیریت بحران HSE آبفاى استان اصفهان تصریح کرد:سال گذشته اولین انبار مرکز مدیریت بحران صنعت آبفاى کشور به منظور خدمت رسانی به مردم و امادارسانی مطلوب به آسیب دیدگان از حوادث غیر مترقبه در اقصی نقاط کشور، در استان اصفهان تشکیل شد.محمدی عنوان کرد: انبار بحران صنعت آبفاى کشور مجهز به تجهیزات تخصصی پیشرفته و مورد نیاز در مهار بحران است و نیز فرایند تکمیل این تجهیزات ادامه دارد و در حال حاضر دارای بزرگترین دیزل ژنراتور سیار کشور است.

فرمانده سپاه نوشهر:

تربیت خیرتگاران در تراز انقلاب وظیفه اساسی بسیج رسانه است
فرمانده سپاه نوشهر تربیت خیرتگاران و اهالی رسانه در تراز انقلاب را از وظیفهٔ اساسی بسیج رسانه بیان کرد.سرهنگ مهرداد ابراهیم بور با اشاره به گرامیداشت هفته دفاع مقدس اظهار داشت:تربیت فعالان رسانه‌ای در تراز انقلاب اسلامی از مهمترین اهداف و کارکردها در حوزه رسانه به شمار می‌رودوی با بیان اینکه تربیت نسل رسانه‌ای در تراز انقلاب امری بسیار مهم به شمار می‌رود، آن را از رسالت‌های مهم بسیج رسانه برشمرد و گفت: نسل‌های رسانه‌ای را باید در تراز انقلاب اسلامی تربیت کنیم‌وی بااظهار اینکه رسانه باید آئینه تمام نمای مسائل مختلف در شهرستان باشد، گفت: رسانه باید بلندگوی مردم باشد و از زبان آنان مطالبه گری داشته باشد.فرمانده سپاه نوشهر با گرامیداشت هفته دفاع مقدس از آن به عنوان گنجینه تمام نشدنی یاد کرد و گفت: در دفاع مقدس یکسری ویژگی‌های منحصربفردی را شاهد هستیم و این دفاع در واقع طولانی‌ترین جنگ در قرن ۲۰ بوده است.سرهنگ ابراهیم بور بااظهار اینکه دفاع مقدس نقطه عطفی در تثبیت و بقای ارزش‌های اسلامی به شمار می‌رود، گفت: ایران اسلامی هیچگاه از شیوه‌های نامتعارف در پیشبرد دفاع استفاده نکرده است.فرمانده سپاه نوشهر با عنوان اینکه ایران اسلامی به تمام قوانین و مقررات پایبند بوده است، وجود رهبری الهی را از ویژگی‌های دوران دفاع مقدس یاد کرد و گفت: در اکثر وصیت نامه شهدا، دفاع از ولایت توصیه و تاکید شده است.وی افزود: تانکون با سهمگین‌ترین تهاجمات علیه ایران اسلامی شاهد بودیم ولی ولایت فردی سبب عبور با سلامت از فتنه‌ها شده است.وی مردمی بودن را از دیگر ویژگی‌های دفاع مقدس بیان کرد و گفت: باعث افتخار ما است که در این جنگ یک وجب از خاک مپهن اسلامی را از دست نداده‌ای.فرمانده سپاه نوشهر با بیان اینکه شاهد جنگ جهانی تمام عیار علیه نظام نوپای انقلاب اسلامی بودیم، ادامه داد: فرهنگ دفاع مقدس پایه و اساسی بسیاری از پیروزی‌ها در هرصه‌ای مختلف بوده است.

اقدامات ناحیه شرق که عبور از تابستان بدون خاموشی را رقم زد

مدیر امور بهره برداری ناحیه شرق شرکت برق منطقه ای خوزستان اقداماتی که در این ناحیه برای حفظ پایداری شبکه برق در تابستان ۱۴۰۰ انجام شده بود را تشریح کرد.محمد سلبی بیان کرد: ناحیه شرق به علت دارا بودن پست های انتقال بسیار مهم و حساس امیدیه یک و امیدیه دو و همچنین خطوط تبادلی ۴۰۰ و ۲۳۰ کیلوولت درون استانی و برون استانی و وجود بانک خازنی ۳۰۰ مگاواوی و راکتور های ۵۰ و ۱۵۰ مگاواوی از اهمیت و حساسیت بسیار بالایی برخوردار است.

وی افزود: این امر به منظور پایداری و بهینه سازی شبکه و همچنین گذر از تابستان بسیار گرم ۱۴۰۰ و کنترل بار مصرفی ناحیه(۳۵۰ MW) و بار بخش انتقال ناحیه (۸۵۰ MW) اقداماتی بشرح ذیل انجام داده که باعث پایداری شبکه و کاهش حوادث و خاموشی ها، کاهش ترمووژن ها و دیفکت های شبکه شده بود.۱-فیلتراسیون، تصفیه، رفع اشکال و رفع نشت روغن اساسی از ترانس های T۱ ، T۲ ، T۶ ، T۷ ، T۸ ، T۱۰ ، T۱۱ پست امیدیه یک و T۱ پست رامشیر

نمایاننده ولی فقیه در لرستان:

شهروندان از فرصت های ویژه تخفیف عوارض شهرداری نمایند

این مطلب را مهندس امینی سرپرست شهرداری هشتگرد در جلسه کمیته درآمد شهرداری هشتگرد که با حضور اعضای این کمیته در سالن جلسات شهرداری برگزار شد عنوان نموده و از مردم خواست تا با پرداخت بموقع عوارض خود خادمان خود را در آبادانی و پیشبرد اهداف و خدمات بیش از پیش یاری نمایند. مهندس امینی در ابتدای جلسه با تقدیر و تشکر از زحمات حوزه درآمدی شهرداری و واحدها موثر در کسب درآمد از تامین هزینه های جاری و منابع درآمدی سخن گفت و بیان کرد : خوشبختانه با تلاش همکاران محترم شهرداری طی یک ماه اخیر علاوه بر پرداخت کامل حقوق و مزایای پرسنل و هزینه‌های نگهداری ماشین آلات و سایر هزینه‌های جاری شهرداری ، بخش عمده ای از مطالبات پیمانکاران نیز پرداخته شده و این روند نشانگر پویایی مجموعه در زمینه کسب درآمد می باشد .سرپرست شهرداری خواستار اقدامات قانونی و لازم برای وصول

نمایاننده ولی فقیه در لرستان:

آغاز فیر رسانی به ۱۱۴ سایت همراه اول در استان گلستان

با هدف ارتقاء شبکه ، فیر رسانی به ۱۱۴ سایت همراه اول در استان گلستان انجام می شود.

غلامعلی شهمرادی با اعلام این خبر افزود : با هدف ارتقاء شبکه ، افزایش سرعت و کیفیت ارتباطات تلفن همراه اول ، عملیات فیر رسانی به ۱۱۴ سایت همراه اول در حال انجام است.

نمایاننده ولی فقیه در لرستان:

مشکل قایقرانان خراسان شمالی حل شد

قایقرانان خراسان شمالی در آستانه مسابقات کشوری تمرینات خود را در استخر کودکان برگزار می کردند اما با پیگیری خبرگزاری مهر این مشکل حل شد و حال بناست سد شیرین دره میزبان تمرینات باشد.

قایقرانان خراسان شمالی که بناست طی روزهای آتی در مسابقات کشوری حضور یابند، به دلیل عدم همکاری مسئولان استان، تمرینات خود را در استخر کودکان برگزار می‌کردند و این در حالی بود که خراسان شمالی دارای ظرفیتهای بسیار مناسبی برای تمرینات این ورزشکاران است.

خبرگزاری مهر برای حل مشکلات این ورزشکاران، پیگیری‌های لازم را آغاز کرد و طی گزارشی با عنوان «تمرین تیم قایقرانی خراسان شمالی در استخر کودکان» به تشریح ماجرا پرداخت.

پس از انتشار این گزارش بخش‌های مختلف خبری رسانه ملی

روزنامهصبح ایران

استخبارات



۲-اجرای برنامه های سرویس و نگهداری تجهیزات درحالت باخاموشی، بدون خاموشی و کاردرحالت برق دار بصورت ۱۰۰ ٪ ۳-رفع اشکالات و دیفکتهای تجهیزات شبکه بصورت ۹۵ ٪ ۴-رفع اشکال از ده دستگاه کلید هوایی مربوط به بانک

نمایاننده ولی فقیه در لرستان:

شهروندان از فرصت های ویژه تخفیف عوارض شهرداری نمایند

مطالبات شهرداری از مودیان گردید و پیگیری پرونده‌های بدهکار به شهرداری را از جمله وظایف قانونی واحدهای مربوطه دانست .وی با اشاره به وظایف ذاتی شهرداری مبنی بر تامین هزینه‌ها از محل وصول عوارض شهروندان ، به توزیع فیش‌های عوارض نوسازی اشاره کرد و از شهروندان محترم درخواست نمود تا با پرداخت به موقع عوارض یاریگر شهرداری در ارائه خدمات مطلوب تر باشند.امینی در ادامه با اشاره به تخفیف‌های عوارض در نظر گرفته شده در هفته دولت تا پایان شهریور خواستار حضور مستمر پرسنل واحد درآمد برای دسترسی شهروندان و استفاده از تخفیف های مربوطه شد و از شهروندان خواست تا از فرصت های ویژه تخفیف عوارض شهرداری استفاده نمایند.وی گفت : در هفته دفاع مقدس نیز تخفیفات ویژه ای برای ایثارگران در پرداخت عوارض در نظر گرفته شده است و ایثارگران عزیز می توانند از این فرصت ها بهره مند گردند .

نمایاننده ولی فقیه در لرستان:

آغاز فیر رسانی به ۱۱۴ سایت همراه اول در استان گلستان

وی که در جلسه اجرای عملیات فیبررسانی به سایت های تلفن همراه استان سخن می گفت : با تاکید بر سرمایه گذاری بسیارزیاد در این پروژه افزود : پایداری ارتباطات و تامین با کیفیت آن برای مخابرات از اهمیت ویژه ای برخوردار است و بدین سبب این پروژه با همت و تلاش کارشناسان در حال اجراست.

نمایاننده ولی فقیه در لرستان:

آغاز تمرینات در سد شیرین دره

مشکل قایقرانان خراسان شمالی حل شد

نیز به این مسئله پرداختند.
اما پس از پیگیری‌های ویژه خبرگزاری مهر، بالاخره این مشکل حل شد و بناست از صبح فردا تمرینات تیم قایقرانی خراسان شمالی در سد شیرین دره آغاز شود. این مسئله را هادی راضیان، رئیس هیأت قایقرانی خراسان شمالی در گفتگو با مهر عنوان کرد و اظهار داشت: پس از پیگیری‌های متعدد مشکل این تیم حل شد.

وی افزود: پس از برگزاری جلسات مختلف با مسئولان شرکت آب منطقه‌ای، بنا شد از شنبه تمرینات در سد شیرین دره برگزار شود.

راضیان بیان داشت: قایقرانان خراسان شمالی دارای ظرفیت بسیار بالایی برای کسب رتبه ملی هستند و امیدواریم با افزایش امکانات، جایگاه این رشته بهبود یابد.

رئیس هیأت قایقرانی خراسان شمالی در انتها گفت: ورزشکاران

نمایاننده ولی فقیه در لرستان:

نماینده ولی فقیه در لرستان:

عقب ماندگی‌های آموزشی و تعلیمی جبران شود

رشادت رزمندگان در عملیات بزرگ ثامن‌الائمه
نماینده ولی‌فقیه در لرستان در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه کشور و استان ما همچنان مبتلا به ویروس کرونا است گفت: خوشبختانه با گسترش واکسیناسیون این بیماری رو به افول و کاهش است اما شرط رفع آن همان رعایت فاصله اجتماعی، اصول بهداشتی و استفاده از ماسک است، عدم حضور در اجتماعات غیر ضروری باید مورد توجه قرار بگیرد تا با یاری خدا بتوانیم بر این ویروس منحوس فائق شویم و مردم به زندگی عادی خود برگردند.

حجت الاسلام شاهرخی با اشاره به شهادت جمعی از شخصیت‌های بزرگ اسلام و سیاسی و انقلابی گفت: شهادت اویس قرنی صحابی امام علی (ع)، شهادت روحانی مبارز حجت الاسلام سید عبدالکریم هاشمی نژاد توسط منافقین پلید در سال ۶۰، شهادت سرداران اسلام، شهید فلاحی، فکوری، کلاه‌دوز، نامجو و جهان آرا در سال ۶۰از

حجت الاسلام شاهرخی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه رئیس جمهوری اسلامی در اولین سفر خارجی خود به دوشنبه پایتخت تاجیکستان رفتند و در اجلاس سازمان همکاری شانگهای حضور پیدا کردند و عضویت ایران اسلامی در آنجا به رسمیت شناخته شد گفت: امیدواریم عضویت ایران در این سازمان فرصتی راهبردی در حوزه‌های سیاسی، امنیتی، فرهنگی، اقتصادی، بازرگانی، پولی، بانکی

نمایاننده ولی فقیه در لرستان:

پاسخ به شایعات مبنی بر باز بودن مرز شلمچه؛ مرزهای چهارگانه زمینی به سمت عراق کماکان بسته است

فرمانده انتظامی خوزستان گفت: خبر باز بودن مرز شلمچه کذب بوده و مرزهای چهارگانه زمینی ایران به سمت عراق کماکان بسته بوده و تردد زوار از سمت ایران به عراق ممنوع است.
سردار سید محمد صالحی در خصوص جزئیات این خبر گفت: گزارش‌ها حاکی این که اخبار کذبی در فضای مجازی منتشر شده مبنی بر اینکه مرز شلمچه باز است و زائران می‌توانند از آنجا به سمت عراق بروند که از مردم خواسته می‌شود که به شایعات کذب و بی‌اساس منتشره در فضای مجازی مبنی بر باز بودن مرزهای زمینی جمهوری اسلامی ایران و عراق توجهی نکنند.

تعدادی از بریکرها و کلیدهای هوایی معیوب پست های امیدیه دو ، امید، میانکوه ،امیدیه یک (۲۰ دستگاه) ۷-تعمیر و رفع اشکال اساسی از بریکرها کلیدهای هوایی پارس سونچ پستهای امیدیه یک و ایثار توسط نمایندگان شرکت پارس سونچ (۱۰ دستگاه) ۸-تعویض رله های قدیمی و معیوب خط ۹۰۵ امیدیه دو – شهید عباسپور و اصلاح مدارات و تنظیمات رله های خطوط ۹۱۶ امیدیه دو – چغادک و ۹۰۴ امیدیه دو- ماهشهر ۷۲۱ ایثار ۹-رفع موارد ترمووژن خطوط و تجهیزات شبکه ۱۰-رفع دیفکت ها و اشکالات تعدادی ازخطوط ناحیه شامل اصلاح سیم ، اصلاح شیلدوایر ، تعویض چمبر ، نصب شیلدوایر و نصب دمپر ۱۱ – جمع آوری نیاز و باتلاق اطراف دکل های ۷ و ۸ خطوط ۸۰۰ و ۸۰۱ امیدیه یک – امید – باززان و ایجاد فونداسیون و دیوار چینی هر چهار لگ دکل های مذکور ۱۲ – نصب نبشی های سرقتی دکل های ناحیه به مقدار بیش از ۶ هزار کیلوگرم ۱۳ – خاموش نمودن بیش از ۴۰۰ پروژکتور و وسایل روشنایی و سرمایشی در پست های ناحیه بمنظور مدیریت مصرف انرژی

نمایاننده ولی فقیه در لرستان:

شهروندان از فرصت های ویژه تخفیف عوارض شهرداری نمایند



بهره‌برداری بهینه از اماکن و مستغلات و امکانات شهرداری ، شناسایی درآمد‌های مغفول ، پیگیری وصول چک های برگشتی ، کاهش هزینه‌های غیر ضرور و ایجاد درآمد‌های پایدار از جمله مصوبات این جلسه بوده است .

نمایاننده ولی فقیه در لرستان:

آغاز فیر رسانی به ۱۱۴ سایت همراه اول در استان گلستان

کمیته مخابراتی را در پی خواهد داشت.
دکتر غلامعلی شهمرادی رصد هفتگی پیشرفت پروژه را از دست اندرکاران اجرای آن خواستار شد و تاکید کرد در بازه زمانی تعیین شده برای این پروژه باید اتمام یافته و عواید آن که همان افزایش کیفیت شبکه است به مردم استان و سیار و ثابت در نظر گرفته شده که ارتباطات

نمایاننده ولی فقیه در لرستان:

آغاز تمرینات در سد شیرین دره

مشکل قایقرانان خراسان شمالی حل شد

استان حداکثر تلاش خود را به کار خواهند گرفت تا خراسان شمالی را در سطح کشور سرافراز کنند.
سید محمد پاکمهر، نماینده مردم بجنورد در مجلس شورای اسلامی نیز در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: پس از اطلاع از مشکلات هیأت قایقرانی خراسان شمالی مبنی بر تمرین در استخر، به صورت فوری پیگیری‌های لازم را صورت دادیم.

نماینده مردم بجنورد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: پس از پیگیری‌های متعدد از مدیران استانی، مشکل ورزشکاران این رشته حل شد. وی افزود: بناست در اسرع وقت ورزشکاران با حضور در سد شیرین دره به تمرینات خود ادامه دهند.

پاکمهر در انتها گفت: به کار گیری تمام ظرفیت‌ها و همدلی عامل رشد و توسعه استان خواهد بود لذا نباید با سخت گیری در برخی موارد ظرفیت‌های بسیار مناسب را از بین برد.

نمایاننده ولی فقیه در لرستان:

عقب ماندگی‌های آموزشی و تعلیمی جبران شود

استان حداکثر تلاش خود را به کار خواهند گرفت تا خراسان شمالی را در سطح کشور سرافراز کنند.
سید محمد پاکمهر، نماینده مردم بجنورد در مجلس شورای اسلامی نیز در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: پس از اطلاع از مشکلات هیأت قایقرانی خراسان شمالی مبنی بر تمرین در استخر، به صورت فوری پیگیری‌های لازم را صورت دادیم.

نماینده مردم بجنورد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: پس از پیگیری‌های متعدد از مدیران استانی، مشکل ورزشکاران این رشته حل شد. وی افزود: بناست در اسرع وقت ورزشکاران با حضور در سد شیرین دره به تمرینات خود ادامه دهند.

پاکمهر در انتها گفت: به کار گیری تمام ظرفیت‌ها و همدلی عامل رشد و توسعه استان خواهد بود لذا نباید با سخت گیری در برخی موارد ظرفیت‌های بسیار مناسب را از بین برد.

نمایاننده ولی فقیه در لرستان:

پاسخ به شایعات مبنی بر باز بودن مرز شلمچه؛ مرزهای چهارگانه زمینی به سمت عراق کماکان بسته است

وی ضمن رد تمام شایعات منتشره در فضای مجازی مبنی بر باز بودن مرزهای جمهوری اسلامی ایران با عراق افزود: بر اساس مصوبه ستاد مرکزی اربعین تمام مرزهای چهارگانه زمینی جمهوری اسلامی ایران با عراق کماکان بسته بوده و تردد زوار از سمت ایران به عراق ممنوع است و اعزام زائران فقط از طریق هوایی امکان‌پذیر خواهد بود.
فرمانده انتظامی خوزستان گفت: از مردم عزیز تقاضا می‌شود که به شایعات و اکاذیب بی‌اساس در این خصوص توجهی نکرده و اخبار مربوط به اعزام زائران به عراق را از رسانه ملی و خبرگزاری‌های رسمی پیگیری کنند

شهرستان

شماره ۳۲۸۷

نمایاننده ولی فقیه در لرستان:

اخبار

تهیه و تحویل ۴۰۰ بسته معیشتی توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون از تهیه و تحویل ۴۰۰ بسته معیشتی ارزاق توسط این شرکت در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی خبر داد.غلامرضا مفیدی در تشریح خبر فوق اظهار داشت: این اقدام در راستای ایفای نقش مسئولیت اجتماعی و مشارکت در کمک به معیشت اقشار آسیب پذیر، همزمان با اربعین حسینی و آغاز هفته دفاع مقدس صورت پذیرفت.وی افزود: بسته های کمک مومنانه معیشتی که شامل اقلام ضروری می باشد جهت توزیع متمرکز بین خانواده های کم بضاعت، از طریق حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان به کمیته پشتیبانی قرارگاه حضرت امیرالمومنین(ع) حسب تکلیف استانداری خوزستان تحویل گردید. مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون همچنین اظهار داشت: طی ماه گذشته نیز ۲۰۰ بسته معیشتی ارزاق تهیه و توسط پایگاه مقاومت بسیج این شرکت در مناطق کم برخوردار مجاور تاسیسات توزیع شد.شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون در کنار رسالت خطیر تولید نفت و گاز، نسبت به انجام مسئولیت های اجتماعی خود در قبال جامعه شهری و روستایی حوزه فعالیت همواره اهتمام داشته که کمک به توسعه فضاهای آموزشی و مذهبی، توسعه فضای سبز، توزیع بسته های فرهنگی و نوشت افزار، همکاری در صدغوفونی اماکن شهری وروستائی، توزیع اقلام بهداشتی و آبرسانی به روستاهای همجوار تاسیسات بخشی از فعالیت های این شرکت در سالیان اخیر می باشد.

تشکیل جلسه کمیته کیفیت محصولات و خدمات مخابرات منطقه گلستان

کمیته کیفیت محصولات و خدمات مخابرات منطقه گلستان تشکیل جلسه داد.
دکتر غلامعلی شهمرادی که در جلسه کمیته کیفیت محصولات و خدمات حضور داشت با تاکید برشاخص مهم کیفیت در ارائه خدمات و محصولات افزود : با توجه به شرح وظایف تعیین شده برای اعضای این کمیته ، بازنگری در فرایند ارائه خدمات و محصولات را مورد توجه دانست و گفت : نتایج حاصل از تلاش اعضای کمیته کیفیت محصولات و خدمات باید منجر به رضایت مندی مشتریان شود .مدیرمخابرات منطقه گلستان رفع نارمایتی مشتریان و شناسایی عمده دلیل نارضایتی ها را از نقاط تمرکز برای بررسی در این کمیته عنوان کرد و نسبت به تعریف اقدامات اصلاحی و بهبود فرایند تاکید کرد.در ادامه این جلسه که با دستور بررسی فرآیندهای مرکز پاسخگویی ۲۰۲۰ همراه بود شاخص های ارتقاء و بهبود پاسخگویی و رفع مشکلات تماس گیرندگان بررسی و راهکارهای مناسب ارائه شد.

فاز دوم سیکل ترکیبی نیروگاه علی‌آبادکتول راه‌اندازی می‌شود

معاون هماهنگی توزیع برق شرکت توانیر گفت:فاز دوم سیکل ترکیبی نیروگاه علی‌آبادکتول در سال جاری راه اندازی می‌شود.غلامرضا رخشانی‌مهر در نشست با مجمع نمایندگان استان گلستان در مجلس که در نیروگاه علی‌آبادکتول برگزار شد اظهارداشت: عملیات اجرایی سیکل ترکیبی فاز دوم نیروگاه برق علی‌آبادکتول با ۴۵۰ میلیون یورو سرمایه گذاری و اشتغال‌زایی بیش از ۷۰۰ نفر در سال جاری آغاز می‌شود.وی افزود: با تحقق این موضوع، ۵۰۰ مگاوات برق به تولیدات این نیروگاه اضافه و استان گلستان در بخش تامین برق خودکفا می‌شود.معاون هماهنگی توزیع برق شرکت توانیر همچنین در مراسم افتتاح شبکه سیمي به کابل خوندنگهدار روستای حاجیلر قلعه گنبدکاووس گفت: علاوه بر تخصیص اعتبارات برای تجهیز ناوگان خودرویی اداره برق گنبدکاووس، تا مهر ماه امسال ۱۰۰ دستگاه ترانس برق به این شرکت اختصاص خواهد یافت.رخشانی مهر با بیان اینکه اقدامات لازم برای راه‌اندازی پست شماره ۵ گنبدکاووس انجام شده، اظهار کرد: مناقصه این طرح در سال جاری اجرا می‌شود. در جلسه ای که با مسئولان برنامه و بودجه استان داریم در رابطه با خطوط برقی که از منازل مردم عبور کرده تصمیم‌گیری خواهد شد.وی همچنین به اتمام کارشناسی‌های لازم برای تبدیل شرکت برق گنبدکاووس به ۳ اداره مجزا تاکید کرد و گفت: این مسئله در راستای خدمت‌رسانی بهتر انجام می‌گیرد.معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر همچنین با توجه به دسترسی سخت مردم روستای آغری‌دوچی آق‌قلا به مرکز اتفاقات شبکه برق، با ایجاد یک مرکز اتفاقات در این دهستان موافقت کرد. معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر همچنین با ارتقای اداره برق شهرستان آق‌قلا از درجه ۳ به ۲ براساس برخی شاخص‌ها موافقت کرد.

سرپرست جدید امور آبفاى دلیجان معرفی شد

طی حکمی از سوی مهندس یوسف عرفانی نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ، مهندس سید محمدی به عنوان سرپرست امور آب و فاضلاب دلیجان معرفی گردید.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در پی اتمام دوران خدمت و بازنشسته شدن مهندس عباس نظری مدیر سابق امور آبفاى دلیجان ، مهندس جواد محمدی با حکم مدیرعامل ، به عنوان سرپرست این امور معرفی شد.درجلسه ای که باحضورمدیرعامل شرکت آبفاى استان و مدیر دفتر حراست این شرکت در امور آبفاى دلیجان برگزار گردید ، مهندس عرفانی نسب بر همدلی و همکاری کارکنان با سرپرست جدید که بومی خود شهرستان هم می باشد تاکید کرد و ضمن آرزوی موفقیت برای وی از زحمات و تلاش های مهندس عباس نظری مدیر سابق این امور در طول دوران خدمت وی ، قدردانی نمود.